応募意思表明書

年   月   日

社会福祉法人 あそか会

理事長  古城 資久  殿

申 請 者

  住  所

会 社 名

代 表 者                      ㊞

電話番号

担 当 者

２０２０年２月２０日付で入札告示のありました

『 検査業務の部分委託 』について、プロポーザル方式による業者選定手続き

への応募意思を表明するとともに、応募資格の確認を下記の書類を添えて申請します。

なお、募集要項の応募資格を満たしていること、および応募意思表明書並びに添付資

料の内容については、事実と相違ないことを誓約いたします。

１． 過去３年間における同様の事業実績（社会福祉法人又は医療法人など同業種を優先

のうえ、類似実績上位１０件程度）を証する書類

 ※書式は特に指定しない

２． 東京都における「販売」または「工事」入札参加資格証の写し、または過去２年間

の決算書

３． 会社案内（会社概要・経歴書等）（パンフレット可）

４． 担当者名刺  １枚